
STUDENTSKÉ PROJEKTY 2015/2016
pořádané společností ŠPINAR- software s.r.o.
Veřejná soutěž studentských prací v programu
TurboCAD pro Českou a Slovenskou republiku

Michal Vráblík
Návrh kanceláře 

    Jsem studentem 3. ročníku oboru Nábytkářská a dřevařská výroba, Střední školy nábytkářské a obchodní 

Bystřice pod Hostýnem.

Jako svůj projekt jsem si zvolil interiér kanceláře vedoucího firmy, který jsem navrhl v programu TurboCAD 

Professional 20. S programem jsem se seznámil před necelým půl rokem, kdy jsme kreslili pouze konstrukční 

výkresy. S modelací 3D projektů jsem začal zhruba před dvěma měsíci.

V mnou navrženém interiéru jsem se snažil držet moderního stylu, který jsem ozvláštnil motorkářskými doplňky. 

V kanceláři jsou dané zóny jak od pracovní, jednací až po odpočinkovou. Motorkářský styl jsem si zvolil hlavně proto, 

že se o motorky zajímám a kancelář je tvořena pro motorkářskou firmu. Pro vytvoření interiéru jsem použil základní 

i vlastní textury. Mimo motorek a pohárů jsem všechny zařizovací předměty modeloval, včetně kancelářských křesel 

ve tvaru závodní sedačky.


